
1. 1 KISS  Csenge Gabriella Ajkai Eötvös Loránd - Kossuth Lajos Általános Iskola

1 KISS  Csenge Gabriella

2. 10 SIPOS  Zille Iringó Soltvadkerti Kossuth Lajos Evangélikus Ált. Isk. 3 - 0  (7, 2, 3)

1 KISS  Csenge Gabriella

3. 5 SZELI  Fruzsina Anna Soproni Hunyadi János Evangélikus Általános Iskola 3 - 0  (3, 8, 3)

3 SZALAY-BERZEVICZY  Flóra

4. 3 SZALAY-BERZEVICZY  FlóraBudapesti Fillér Utcai Általános Iskola 3 - 0  (8, 9, 8)

1 KISS  Csenge Gabriella

5. 4 BÉNYEI  Nelli Orosházi Székács József Evangélikus  Ált. Isk. 3 - 0  (7, 5, 5)

7 PARÉJ  Csenge

6. 7 PARÉJ  Csenge Budapesti Csillagösvény Waldorf Általános Iskola 3 - 0  (9, 3, 6)

2 SZÖGI  Szonja

7. 8 PELLIKÁN  Lia Kiskunmajsai Szent Gellért Katolikus Ált. Isk. 3 - 0  (6, 5, 4)

2 SZÖGI  Szonja

8. 2 SZÖGI  Szonja Szegedi Madách Imre Általános Iskola 3 - 0  (4, 7, 9)

1. 1 KISS  Csenge Gabriella Ajkai Eötvös Loránd - Kossuth Lajos Általános Iskola

2. 2 SZÖGI  Szonja Szegedi Madách Imre Általános Iskola

3. 7 PARÉJ  Csenge Budapesti Csillagösvény Waldorf Általános Iskola

4. 3 SZALAY-BERZEVICZY  Flóra Budapesti Fillér Utcai Általános Iskola

Gulyás Vince 5. 10 SIPOS  Zille Iringó Soltvadkerti Kossuth Lajos Evangélikus Ált. Isk.

főbíró 6. 8 PELLIKÁN  Lia Kiskunmajsai Szent Gellért Katolikus Ált. Isk.

7. 4 BÉNYEI  Nelli Orosházi Székács József Evangélikus  Ált. Isk.

8. 5 SZELI  Fruzsina Anna Soproni Hunyadi János Evangélikus Általános Iskola

Katona Csaba

III-IV. LEÁNY -A- kategória EGYES FŐTÁBLA

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 1 KISS  Csenge Gabriella 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:34

2-4 Ajkai Eötvös Loránd - Kossuth Lajos Általános Iskola 3, 6, 3 7, 5, 7 1, 1, 1

1-2 7 PARÉJ  Csenge 3 - 1 3 - 0 6:4 84:84

3-4 Budapesti Csillagösvény Waldorf Általános Iskola -5, 7, 7, 10 9, 2, 5

1-4 11 MUCZÁRT  Anna Dorka 3 - 0 4:6 87:89

2-3 Nagykanizsai Cserháti Sándor Technikum és Kollégium 8, 6, 3

16 TÓTH  Bíborka 0:9 36:99

Gödöllői Damjanich János Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 2 SZÖGI  Szonja 3 - 0 3 - 0 3 - 1 9:1 111:57

2-4 Szegedi Madách Imre Általános Iskola 7, 5, 7 0, 4, 2 5, -11, 4, 10

1-2 5 SZELI  Fruzsina Anna 3 - 0 3 - 1 6:4 95:87

3-4 Soproni Hunyadi János Evangélikus Általános Iskola 7, 3, 10 7, 8, -9, 8

1-4 9 HOLLÓ  Hanna 3 - 2 3:8 73:114

2-3 Szolnok Széchenyi Körúti Általános Iskola -8,11,-4,6,8

14 BÉCSI  Noémi 4:9 113:134

Szombathelyi Paragvári Utcai Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 3 SZALAY-BERZEVICZY  Flóra 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 107:57

2-4 Budapesti Fillér Utcai Általános Iskola 12, 5, 9 14, 2, 4 2, 3, 6

1-2 8 PELLIKÁN  Lia 3 - 2 3 - 1 6:6 118:125

3-4 Kiskunmajsai Szent Gellért Katolikus Ált. Isk. 9,-7,-8,8,12 11, 4, -3, 12

1-4 12 KAKAS  Hanna 3 - 0 5:6 104:101

2-3 Székesfehérvári Hétvezér Általános Iskola 2, 8, 2

15 VARGA  Gréta 1:9 61:107

Esztergomi Dobó Katalin Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 4 BÉNYEI  Nelli 3 - 2 3 - 2 3 - 0 9:4 127:108

2-4 Orosházi Székács József Evangélikus  Ált. Isk. 4,-9,-7,7,8 -6,5,9,-6,9 9, 9, 4

1-2 6 MUSKÓ  Liza Kata 1 - 3 3 - 1 6:7 122:134

3-4 Budapesti Fillér Utcai Általános Iskola -14, 9, -6, -12 7, 9, -5, 8 4:4 81:85

1-4 10 SIPOS  Zille Iringó 2 - 3 7:7 140:136

2-3 Soltvadkerti Kossuth Lajos Evangélikus Ált. Isk. 10,-9,5,-5,-8 5:4 95:91

13 JENEY  Dóra Kata 4:8 105:116

Püspökladányi Erőss Lajos Református Ált.Isk. 4:5 83:83

III-IV. korcsoport LEÁNY  "A" kategória 

A csoportok győztesei és második helyezettek jutnak a FŐTÁBLÁRA
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